
RADA POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO        

 

                     

UCHWAŁA   Nr VIII/62/2024 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 6 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz.U. 

z 2024 r. poz. 107) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz.U. z 2023, 

poz. 1270 z późn. zm.) Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Dochody budżetu powiatu na rok 2024 zwiększa się o kwotę –                                                   890.932 zł  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność -2 224 684,00 11 853 597,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe -2 224 684,00 11 266 787,00 

    0690 

Wpływy z różnych opłat 

- zajęcie pasa drogowego w celu umieszczenia urzą-

dzenia obcego w pasie drogowym 

965,00 116 572,00 

    6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realiza-

cję zadań inwestycyjnych 

na zadania: 

- „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1015 R relacji 

Jamnica - Zbydniów - od istniejącego chodnika w 

kierunku Kotowej Woli” – (+114.581 zł) 

- „Modernizacja dróg powiatowych nr 1129R, 

1114R, 1089R, 1121R” (- 2.340.230 zł)   

-2 225 649,00 7 682 889,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

1 228 623,00 12 963 318,00 

  75622   
Udziały powiatów w podatkach stanowiących do-

chód budżetu państwa 
1 228 623,00 12 963 318,00 

    0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycz-

nych 
1 228 623,00 12 053 130,00 

758     Różne rozliczenia 1 796 377,00 41 089 405,00 

  75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samo-

rządu terytorialnego 
1 771 377,00 1 771 377,00 

    2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1 771 377,00 1 771 377,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 25 000,00 2 444 073,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00 195 000,00 

801     Oświata i wychowanie 133 293,00 2 682 528,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 45 231,00 142 127,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątko-

wych Skarbu Państwa, jednostek samorządu teryto-

rialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podob-

nym charakterze 

- wynajem pomieszczeń SOSW 

1 875,00 8 115,00 

    0830 Wpływy z usług 39 433,00 121 733,00 



- dowóz uczniów do SOSW 

    0970 
Wpływy z różnych dochodów 

- płatności obszarowe ARMIR 
3 923,00 9 279,00 

  80115   Technika 41 567,00 195 461,00 

    0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wy-

dawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certy-

fikatów i ich duplikatów 

130,00 312,00 

    0690 
Wpływy z różnych opłat 

- duplikat legitymacji 
36,00 126,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątko-

wych Skarbu Państwa, jednostek samorządu teryto-

rialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podob-

nym charakterze 

- wynajem pomieszczeń (ZS nr 2) 

23 148,00 171 670,00 

    0830 Wpływy z usług 2 875,00 2 875,00 

    0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 

- odszkodowanie z ubezpieczenia mienia  

(ZS Gorzyce) 

10 578,00 10 578,00 

    0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i daro-

wizn w postaci pieniężnej 

- darowizna od fundacji Akademii Rozwoju 

4 800,00 9 900,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 15 000,00 179 197,00 

    0830 
Wpływy z usług 

- refaktury za media 
11 000,00 11 000,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 4 000,00 

  80195   Pozostała działalność 31 495,00 2 157 612,00 

    2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowa-

nych z udziałem środków europejskich oraz środ-

ków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

„Mobilność Edukacyjna osób uczących się w ra-

mach kształcenia i szkolenia zawodowego” w ra-

mach programu ERASMUS+ 

11 425,00 504 930,00 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zalicza-

nych do sektora finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora fi-

nansów publicznych 

„Stawiamy na czystą energię w Zespole Szkół Nr 2 w 

Nowej Dębie” 

20 070,00 25 370,00 

852     Pomoc społeczna 46 600,00 6 829 924,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 35 100,00 4 391 522,00 

    0830 
Wpływy z usług 

- dochody z odpłatności 
33 000,00 3 627 310,00 

    0870 
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

- złomowanie składników majątkowych 
500,00 500,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i daro-

wizn w postaci pieniężnej 
1 600,00 4 800,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 500,00 1 108 717,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i daro-

wizn w postaci pieniężnej 
500,00 500,00 

  85295   Pozostała działalność 11 000,00 278 014,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i daro-

wizn w postaci pieniężnej 
11 000,00 31 000,00 

855     Rodzina -89 277,00 2 858 899,00 

  85508   Rodziny zastępcze 7 307,00 433 238,00 



    2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bie-

żące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

4 719,00 267 320,00 

    2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bie-

żące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

2 588,00 142 682,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -96 584,00 2 425 661,00 

    2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bie-

żące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

-12 777,00 751 903,00 

    2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bie-

żące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

-83 807,00 1 470 447,00 

Razem: 890 932,00 98 987 250,00 

 

 

 

§ 2 

 

1. Wydatki budżetu powiatu na rok 2024 zmniejsza się o kwotę                                            1.147.678 zł  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność -2 551 353,00 14 839 283,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe -2 551 353,00 14 171 473,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 388,00 249 922,00 

    4430 Różne opłaty i składki -723,00 12 179,00 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -202,00 8 273,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

na zadania: 

- „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1015 R relacji 

Jamnica - Zbydniów - od istniejącego chodnika w 

kierunku Kotowej Woli” (- 125.221 zł)  

- „Modernizacja dróg powiatowych nr 1129R, 

1114R, 1089R, 1121R” ( -195.170 zł)   

-320 391,00 5 102 872,00 

    6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządo-

wego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

na zadania: 

- „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1015 R relacji 

Jamnica - Zbydniów - od istniejącego chodnika w 

kierunku Kotowej Woli” (+114.581 zł)  

- „Modernizacja dróg powiatowych nr 1129R, 

1114R, 1089R, 1121R” ( -2.340.230 zł) 

-2 225 649,00 7 682 889,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 516 414,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 516 414,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -28 720,00 287 386,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 720,00 20 720,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 400,00 52 115,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 400,00 9 400,00 

710     Działalność usługowa 0,00 1 213 309,00 

  71015   Nadzór budowlany 0,00 814 650,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 595,00 4 118,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 027,00 246 546,00 

    4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej 
-25 774,00 338 085,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 739,00 109 347,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno-

ściowy 
126,00 13 188,00 



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 804,00 11 982,00 

    4260 Zakup energii 410,00 18 017,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -859,00 16 132,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -68,00 11 818,00 

750     Administracja publiczna 601 854,00 13 185 410,00 

  75020   Starostwa powiatowe 501 854,00 12 441 485,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 51 731,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -12 000,00 88 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 000,00 6 522 934,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 364,00 1 056 204,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno-

ściowy 
-29 860,00 113 948,00 

    4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 

- oprogramowanie do kosztorysowania  

i projektowania (8.000 zł)  

209 000,00 517 502,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych -371,00 12 629,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 112 576,00 1 356 572,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 41,00 11 696,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 992,00 35 092,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrud-

niający 
1 112,00 11 186,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

„Poprawa efektywności energetycznej budynku Sta-

rostwa Powiatowego w Tarnobrzegu” 

-5 000,00 379 436,00 

  75095   Pozostała działalność 100 000,00 263 093,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 137 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpo-

żarowa 
800,00 173 350,00 

  75495   Pozostała działalność 800,00 30 320,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 800,00 11 870,00 

801     Oświata i wychowanie 810 307,00 29 158 776,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne -19 695,00 3 082 943,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 102 685,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 000,00 192 807,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -12,00 17 162,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 365 900,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno-

ściowy 
1 500,00 36 436,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -9 890,00 83 985,00 

    4260 Zakup energii -10 000,00 96 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych -6 000,00 0,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 500,00 1 140,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 715,00 98 331,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
-3 500,00 1 500,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrud-

niający 
-2 000,00 8 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -2 000,00 1 791 261,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -8,00 111 104,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -12 028,00 132 432,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 5 043,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 990,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -72,00 128,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -650,00 18 090,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno-

ściowy 
37,00 2 638,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 285,00 4 783,00 



    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrud-

niający 
-800,00 200,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -5 800,00 93 202,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -88,00 5 348,00 

  80115   Technika 760 487,00 16 011 190,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 000,00 1 271 885,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 863,00 1 648 400,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno-

ściowy 
-8 000,00 187 573,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 990,00 158 202,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 157 906,00 175 906,00 

    4260 Zakup energii -40 000,00 574 742,00 

    4270 Zakup usług remontowych 13 038,00 92 616,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 9 900,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 238 037,00 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, le-

ków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

2 610,00 77 389,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
-2 610,00 321 228,00 

    4430 Różne opłaty i składki -676,00 13 134,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
-4 838,00 9 130,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
-68 947,00 281 053,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 567 879,00 7 894 192,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowni-

ków wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

58 000,00 365 702,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

na zadania: 

- „Poprawa efektywności energetycznej budynku Ze-

społu Szkół Nr 2 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego  

w Nowej Dębie” (-) 5.000 zł   

- „Poprawa efektywności energetycznej budynku Ze-

społu Szkół w Gorzycach im. Por. Józefa Sarny”  

(-) 5.000 zł  

- „Wykonanie przyłączy hydrantów wewnętrznych 

DN 25 z wężem półsztywnym” (- 26.128 zł  

ZS Gorzyce)  

-36 128,00 176 020,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 17 750,00 2 368 279,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno-

ściowy 
-4 000,00 25 260,00 

    4190 Nagrody konkursowe -929,00 571,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 683,00 43 183,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 9 000,00 

    4260 Zakup energii 8 802,00 127 134,00 

    4270 Zakup usług remontowych -318,00 64 682,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 52 251,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -219,00 1 401,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 472,00 4 672,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 170,00 76 686,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -500,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrud-

niający 
-438,00 2 442,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -133,00 66 047,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

„Poprawa efektywności energetycznej budynku Ze-

społu Szkół Nr 1 w Nowej Dębie” 

-5 000,00 187 662,00 



  80134   Szkoły zawodowe specjalne 20 849,00 2 382 501,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 360,00 97 904,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 323 136,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno-

ściowy 
950,00 32 677,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 139,00 82 900,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 400,00 1 687 873,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -39 106,00 93 281,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -39 106,00 93 281,00 

  80152   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjal-

nej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i mło-

dzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodo-

wej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia 

oraz szkołach artystycznych 

13 800,00 1 466 744,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno-

ściowy 
-200,00 28 284,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -6 000,00 5 288,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 000,00 1 088 169,00 

  80195   Pozostała działalność 68 250,00 2 603 995,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -22 500,00 16 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 90 750,00 127 270,00 

852     Pomoc społeczna 309 518,00 10 574 322,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 150 100,00 4 829 914,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 074,00 2 530 228,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 500,00 461 825,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno-

ściowy 
-5 500,00 40 949,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 129 248,00 

    4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
-5 500,00 17 805,00 

    4260 Zakup energii -47 000,00 143 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych -1 179,00 2 321,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -26 400,00 824 461,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -280,00 1 904,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
-500,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 84,00 584,00 

    4430 Różne opłaty i składki -1 500,00 4 500,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 701,00 84 496,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
-900,00 3 100,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

„Poprawa efektywności energetycznej budynku 

Domu Pomocy Społecznej w Nowej Dębie” 

-5 000,00 378 319,00 

  85203   Ośrodki wsparcia -15 582,00 1 112 606,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -500,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 551,00 718 633,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 468,00 122 452,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno-

ściowy 
-478,00 9 074,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 428,00 10 401,00 

    4270 Zakup usług remontowych -300,00 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 822,00 161 417,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -157,00 970,00 



    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
-200,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 41,00 816,00 

    4430 Różne opłaty i składki -75,00 673,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 603,00 23 833,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
-600,00 400,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrud-

niający 
-291,00 1 134,00 

  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 
0,00 998 400,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -12 860,00 593 293,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 437,00 106 622,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno-

ściowy 
-468,00 11 271,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -12 167,00 73 996,00 

    4220 Zakup środków żywności -2 400,00 7 810,00 

    4260 Zakup energii -5 000,00 28 256,00 

    4270 Zakup usług remontowych 38 653,00 90 591,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -985,00 23 281,00 

    4430 Różne opłaty i składki -235,00 1 165,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -10,00 17 573,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
-2 050,00 100,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrud-

niający 
-41,00 395,00 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 39 700,00 1 207 099,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -300,00 5 300,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 400,00 842 265,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -190,00 44 115,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 290,00 151 527,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno-

ściowy 
-3 800,00 15 223,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 37 048,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych -4 300,00 700,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 5 200,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lo-

kale i pomieszczenia garażowe 
-600,00 900,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrud-

niający 
-2 000,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 135 300,00 2 394 103,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 185,00 909 260,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 869,00 159 860,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno-

ściowy 
-926,00 17 437,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 727,00 100 330,00 

    4260 Zakup energii -7 373,00 145 752,00 

    4270 Zakup usług remontowych -9 960,00 71 312,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych -100,00 1 068,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 125 328,00 190 106,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -150,00 4 050,00 

    4430 Różne opłaty i składki -4 700,00 13 565,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
-600,00 2 885,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

„Poprawa efektywności energetycznej budynku Cen-

trum Opieki nad Dzieckiem w Skopaniu” 

-5 000,00 396 966,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -5 000,00 6 319 640,00 



  85333   Powiatowe urzędy pracy -5 000,00 5 933 673,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 000,00 4 248 523,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 744 663,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 900,00 63 900,00 

    4260 Zakup energii -29 000,00 77 936,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

na zadania: 

- „Poprawa efektywności energetycznej budynku 

Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnobrzegu”  

(-5.000 zł) 

- „Montaż klimatyzacji w pomieszczeniach pracy 

stałej” (-32.900 zł PUP)  

- „Montaż paneli fotowoltaicznych na dachu bu-

dynku” (+50.000 zł PUP)   

12 100,00 146 100,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza -270 392,00 9 452 521,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 41 988,00 4 123 848,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -300,00 91 687,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 1 241 033,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -683,00 77 517,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 479 965,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno-

ściowy 
2 000,00 54 443,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 78 006,00 

    4220 Zakup środków żywności -9 000,00 10 000,00 

    4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
-800,00 1 200,00 

    4270 Zakup usług remontowych -2 000,00 15 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00 4 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki -3 500,00 11 500,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 907,00 133 102,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
-1 026,00 4 974,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrud-

niający 
2 500,00 12 500,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 900,00 1 364 003,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -10,00 94 190,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

„Poprawa efektywności energetycznej budynku Spe-

cjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w 

Grębowie” 

-5 000,00 0,00 

  85404   Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 6 817,00 653 822,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 600,00 35 004,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 87 618,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno-

ściowy 
200,00 10 550,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 936,00 30 575,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrud-

niający 
-400,00 2 600,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -2 500,00 452 294,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -19,00 32 681,00 

  85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym po-

radnie specjalistyczne 
49 339,00 1 417 158,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 718,00 172 142,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 46 621,00 819 649,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne -361 914,00 3 143 515,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 124 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 000,00 95 912,00 



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 000,00 269 979,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno-

ściowy 
-4 000,00 37 544,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 000,00 16 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 23 000,00 

    4260 Zakup energii 15 000,00 175 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 375,00 2 375,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -105 289,00 913 711,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -300 000,00 1 308 604,00 

  85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -3 622,00 35 451,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -3 622,00 35 451,00 

  85495   Pozostała działalność -3 000,00 30 807,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 000,00 3 000,00 

855     Rodzina -43 412,00 3 579 717,00 

  85508   Rodziny zastępcze -11 112,00 966 676,00 

    2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorial-

nego 

2 588,00 269 539,00 

    3110 Świadczenia społeczne -15 000,00 573 316,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 140,00 98 890,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -140,00 4 347,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 18 161,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -32 300,00 2 613 041,00 

    3110 Świadczenia społeczne -26 460,00 106 735,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 1 606 972,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno-

ściowy 
-1 200,00 37 556,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 160,00 68 160,00 

    4220 Zakup środków żywności 11 000,00 168 900,00 

    4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
-9 000,00 27 713,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 750,00 4 250,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 1 550,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -14 000,00 105 733,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe -2 700,00 5 800,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 400,00 43 909,00 

Razem: -1 147 678,00 103 626 014,00 

 

 

 

§ 3 

 

1. Zmniejsza się deficyt budżetu powiatu o kwotę – 2.038.610 zł., do kwoty – 4.638.764 zł. Źródłem pokrycia 

zmniejszonego deficytu będą przychody z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

  

2. Ustala się łączną kwotę  

a) przychodów budżetu w wysokości 5.638.764 zł., w tym :  

- wolne środki (§ 950) z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej za    

  ciągniętego zadłużenia z tytułu kredytu bankowego w kwocie      – 5.140.000 zł. 

- nadwyżka budżetowa (§ 957) z lat ubiegłych w kwocie      -     498.764 zł.  

 

b) rozchodów budżetu z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętego zadłużenia -  1.000.000 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu przedstawia poniższa tabela. 



 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   5 638 764,00 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 5 140 000,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 498 764,00 

Rozchody ogółem:   1 000 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 000 000,00 

 

 

§ 4 

 

Zestawienie zmian planowanych zadań inwestycyjnych budżetu powiatu określa poniższa tabela. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność - 2 546 040,00 12 785 761,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe - 2 546 040,00 12 785 761,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 320 391,00 5 102 872,00 

      
Modernizacja dróg powiatowych nr 1129R, 1114R, 

1089R, 1121R 
- 195 170,00 0,00 

      

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1015 R relacji 

Jamnica - Zbydniów - od istniejącego chodnika w 

kierunku Kotowej Woli 

- 125 221,00 266 376,00 

    6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządo-

wego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

- 2 225 649,00 7 682 889,00 

      
Modernizacja dróg powiatowych nr 1129R, 1114R, 

1089R, 1121R 
- 2 340 230,00 0,00 

      

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1015 R relacji 

Jamnica - Zbydniów - od istniejącego chodnika w 

kierunku Kotowej Woli 

114 581,00 3 440 789,00 

750     Administracja publiczna - 5 000,00 1 460 602,00 

  75020   Starostwa powiatowe - 5 000,00 1 460 602,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 5 000,00 379 436,00 

      
Poprawa efektywności energetycznej budynku Sta-

rostwa Powiatowego w Tarnobrzegu 
- 5 000,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie - 41 128,00 363 682,00 

  80115   Technika - 36 128,00 176 020,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 36 128,00 176 020,00 

      

Poprawa efektywności energetycznej budynku Ze-

społu Szkół Nr 2 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w 

Nowej Dębie  

- 5 000,00 0,00 

      
Poprawa efektywności energetycznej budynku Ze-

społu Szkół w Gorzycach im. Por. Józefa Sarny 
- 5 000,00 0,00 

      
Wykonanie przyłączy hydrantów wewnętrznych DN 

25 z wężem półsztywnym 
- 26 128,00 112 091,00 

  80120   Licea ogólnokształcące - 5 000,00 187 662,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 5 000,00 187 662,00 

      
Poprawa efektywności energetycznej budynku Ze-

społu Szkół Nr 1 w Nowej Dębie 
- 5 000,00 0,00 



852     Pomoc społeczna - 10 000,00 1 026 585,00 

  85202   Domy pomocy społecznej - 5 000,00 398 219,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 5 000,00 378 319,00 

      
Poprawa efektywności energetycznej budynku 

Domu Pomocy Społecznej w Nowej Dębie 
- 5 000,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność - 5 000,00 628 366,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 5 000,00 396 966,00 

      
Poprawa efektywności energetycznej budynku Cen-

trum Opieki nad Dzieckiem w Skopaniu 
- 5 000,00 0,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 100,00 146 100,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 12 100,00 146 100,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 100,00 146 100,00 

      Montaż klimatyzacji w pomieszczeniach pracy stałej - 32 900,00 96 100,00 

      Montaż paneli fotowoltaicznych na dachu budynku  50 000,00 50 000,00 

      
Poprawa efektywności energetycznej budynku Po-

wiatowego Urzędu Pracy w Tarnobrzegu 
- 5 000,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza - 5 000,00 256 355,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 5 000,00 256 355,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 5 000,00 0,00 

      

Poprawa efektywności energetycznej budynku Spe-

cjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w 

Grębowie  

- 5 000,00 0,00 

Razem - 2 595 068,00 28 245 159,00 

 
§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


